
UCHWAŁA NR 161/XXII/2017
RADY GMINY KLUKI

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym
do klas  pierwszych  szkół  podstawowych,  dla  których  organem prowadzącym jest
Gmina Kluki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.41 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i
1579 i 1948), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59), w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala
się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa:

1. kryteria  wraz  z  liczbą  punktów  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  klas
pierwszych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Kluki  dla
kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół, 

2. dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§ 2.  Określa się następujące kryteria wraz z  liczbą punktów   w postępowaniu
rekrutacyjnym  do  publicznych  szkół  podstawowych,  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Kluki:

1. rodzeństwo kandydata uczęszcza/uczęszczało do szkoły,  do której kandydat
się ubiega o przyjęcie – 5 punktów, 

2. kandydat  uczęszczał,  w  roku  poprzedzającym  rekrutację,  do  oddziału
przedszkolnego/przedszkola  mającego  siedzibę  na  terenie  szkoły,  do  której
kandydat się ubiega o przyjęcie – 4 punktów, 

3. miejsce  pracy  lub prowadzonej  działalności  gospodarczej  lub gospodarstwa
rolnego  przynajmniej  jednego  rodzica/prawnego  opiekuna  znajduje  się
w obwodzie szkoły, do której kandydat ubiega się o przyjęcie – 3 punkty,

4. droga  kandydata do szkoły, do której kandydat się ubiega, jest krótsza niż do
szkoły obwodowej – 2 punkty.

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których
mowa w  § 2 uchwały:

1. oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu do szkoły rodzeństwa
kandydata, do której kandydat ubiega się o przyjęcie, stanowiące  załącznik nr
1 do niniejszej uchwały,

2. oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu kandydata, w roku
poprzedzającym rekrutację, do oddziału przedszkolnego/przedszkola mającego
siedzibę  na  terenie  szkoły,  do  której  kandydat  się  ubiega  o  przyjęcie,
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3. oświadczenie  rodzica/prawnego opiekuna o miejscu  pracy  lub prowadzonej
działalności  gospodarczej  lub  gospodarstwa  rolnego  w  obwodzie  szkoły,



o  przyjęcie  do  której  kandydat  się  ubiega,  stanowiące  załącznik  nr  3
do niniejszej uchwały.

4. oświadczenie  rodzica/prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania kandydata,
stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 161/XXII/2017

Rady Gminy Kluki

z dnia 16 lutego 2017 r.

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu
rodzeństwa kandydata do szkoły, do której kandydat się ubiega o przyjęcie

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)
………………………………………………………………………………………………………………….

zamieszkała/y …………………………………………………………………………………………….

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ………………………… wydanym przez
………………………………………………………………………………….

-oświadczam, że rodzeństwo kandydata (imię i nazwisko rodzeństwa) 

…………………………………………………………………………………………………………………….

(data i miejsce urodzenia rodzeństwa)

……………………………………………………………………………………………………………………

uczęszcza do szkoły, dop której kandydat się ubiega o przyjęcie.

…………………………………………

(data) (czytelny podpis)



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 161/XXII/2017

Rady Gminy Kluki

z dnia 16 lutego 2017 r.

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu
kandydata, w roku poprzedzającym rekrutację, do oddziału

przedszkolnego/przedszkola majacego siedzibę na terenie szkoły,
do której kandydat się ubiega o przyjecie

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)
………………………………………………………………………………………………………………….

zamieszkała/y …………………………………………………………………………………………….

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ………………………… wydanym przez
………………………………………………………………………………….

-oświadczam, że  (imię i nazwisko kandydata)
……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

(data i miejsce urodzenia kandydata)
……………………………………………………………………………………………….

w  roku  poprzedzającym  rekrutację  uczęszczał  do  oddziału
przedszkolnego/przedszkola mającego siedzibę na terenie szkoły, do której kandydat
się ubiega.

…………………………………………

(data) (czytelny podpis)



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 161/XXII/2017

Rady Gminy Kluki

z dnia 16 lutego 2017 r.

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu pracy lub
prowadzonej działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego

w obwodzie szkoły, o przyjęcie do której kandydat się ubiega

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)
………………………………………………………………………………………………………………….

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ………………………… wydanym przez
………………………………………………………………………………….

-oświadczam,  że  moje  miejsce  pracy  /prowadzenia  działalności
gospodarczej/prowadzenia  gospodarstwa  rolnego  (nazwa  i  adres  zakładu
pracy/nazwa prowadzonej działalności gospodarczej, REGON/siedziba gospodarstwa
rolnego
……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

znajduje się w obwodzie szkoły, o przyjęcie do której kandydat się ubiega.

…………………………………………

(data) (czytelny podpis)



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 161/XXII/2017

Rady Gminy Kluki

z dnia 16 lutego 2017 r.

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania
kandydata

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)
………………………………………………………………………………………………………………….

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ………………………… wydanym przez
………………………………………………………………………………….

-oświadczam, że miejsce zamieszkania  (imię i nazwisko kandydata) 

……………………………………………………………………………………………………………………….

znajduje się w ………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………

(data) (czytelny podpis)


